江西师范大学学生处

关于发放《习近平总书记关于青年学生成长成才
和教师思想政治工作重要论述摘编》的通知

各有关单位，各学院：
为进一步学习宣传贯彻习近平总书记关于青年学生成长成才和教师思想政治工作重要思想，教育部思政司编印发放了《习近平总书记关于青年学生成长成才和教师思想政治工作重要论述摘编》，供高校思想政治工作骨干日常学习和相关培训使用。现将《摘编》一书分发给各单位，请各单位及时派员领取并发放。
一、领取时间：6月1日 —6月5日上班时间
二、领取地点：先骕楼一楼学生事务大厅
三、发放对象：
1、学校党委有关部门全体干部；
2、学工口、教务口全体干部；学工委其他成员单位处级干部；
3、各学院党政班子成员、专兼职辅导员、班主任、教工党支部书记。
4、全校“两课”老师。
[bookmark: _GoBack]联系人：学工部教育科 瞿伟：88120143,18770086081。
学生工作部
2018年6月1日